
REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/22-02/16
URBROJ: 238/26-35-22-03
Rugvica, 30. prosinca 2022. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 52. sjednici održanoj

dana 30. prosinca 2022. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK

Usvaja se predloženi Dnevni red današnje sjednice.

Predsjednica Školskog odbora:

n vynn-/

Snježana Gavran

5



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/22-02/16
URBROJ: 238/26-35-22-04
Rugvica, 30. prosinca 2022. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 52. sjednici održanoj

dana 30. prosinca 2022. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK

Verificira se zapisnik s 51. sjednice Školskog odbora održane 2. prosinca 2022. godine.

Zapisnik se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

6



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/22-02/16
URBROJ: 238/26-35-22-05
Rugvica, 30. prosinca 2022. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 52. sjednici održanoj

dana 30. prosinca 2022. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica daje prethodnu suglasnost ravnatelju za
zasnivanje radnog odnosa s Marijom Popović za radno mjesto učiteljice

engleskog jezika na odredeno puno radno vrijeme.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

7



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/22-02/16
URBROJ: 238/26-35-22-06
Rugvica, 30. prosinca 2022. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 52. sjednici održanoj
dana 30. prosinca 2022. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica usvaja rebalans Financijskog plana za
2022. godinu.

Predsjednica Školskogodbora:

Snježana Gavran

8



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/22-02/16
URBROJ: 238/26-35-22-07
Rugvica, 30. prosinca 2022. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 52. sjednici održanoj
dana 30. prosinca 2022. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o ustupanju na korištenje

školske sportske dvorane prema podnesenoj zamolbi.

Predsjednica Školskog odbora:

3

9

Snježana Gavran


